



9	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Концертмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15	Швея	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16	Настройщик пианино и роялей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17А	<b>Отделение хореографии</b>																							
17А	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17-1А (17А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18А	<b>Отделение ИЗО</b>																							
18-1А (18А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19А	<b>Вокально-хоровой отдел</b>																							
19-1А (19А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20А	<b>Отдел фортепиано</b>																							
20-1А (20А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Отдел народных инструментов</b>																							
21А	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
21-1А (21А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22А	<b>Оркестровый отдел</b>																							
22-1А (22А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23А	<b>Отдел "Теория музыки"</b>																							
23-1А (23А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 07.08.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор


(должность)



(подпись)

Хасанов Рустам Фанирович

Ф.И.О.




(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР (должность)	 (подпись)	Жемкова Валентина Николаевна Ф.И.О.	08.08.17г. (дата)
Председатель профкома (должность)	 (подпись)	Крепышева Альфия Рашитовна (Ф.И.О.)	08.08.17г. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Инженер (должность)	 (подпись)	Баканина Елена Александровна (Ф.И.О.)	08.08.17г. (дата)
------------------------	--	--	----------------------